

RPS.1.2024

PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy postępowania pn.: **„Roboty budowlane przy budynku plebanii w Suszcu”**

W związku z prośbą wykonawców o udzielenie odpowiedzi na poniżej przedstawione pytania związane z przygotowaniem oferty na realizację w/w zamówienia, zamawiający, udziela **wiążących dla wykonawców wyjaśnień**, które udostępni na stronie internetowej, bez ujawniania źródła zapytania:

Pytanie nr 1:

W załączonej dokumentacji przetargowej załączony jest Detal 1 – Okno, natomiast w przedmiarze zostały wpisane okna O1, O2, O3, O4, O5, O6, okno piwniczne, drzwi balkonowe, drzwi wejściowe do ogrodu, drzwi wejściowe, drzwi do piwnicy. Proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o zestawienie stolarki drzwiowej i okiennej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje zestawieniem stolarki drzwiowej i okiennej. Detal 1 – Okno jest rozwiązaniem przykładowym. Ostateczne rozwiązania przyjęte przez producenta stolarki będą zatwierdzane przez Konserwatora Zabytków na etapie realizacji inwestycji.

Pytanie nr 2:

W dokumentacji projektowej brak jest detalu pochwyty balustrady na tarasie. Proszę o dołączenie.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni na stronie prowadzonego postępowania załącznik detal pochwyty balustrady.

Pytanie nr 3:

Proszę o informację, czy do wykonania elementów balustrady na balkonie należy użyć jakiś konkretny piaskowiec, czy kamień może być dowolny kolorze żółtym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dobór kolorystyki kamienia będzie podlegał uzgodnieniu na próbkach przedstawionych Konserwatorowi Zabytków na etapie realizacji inwestycji.

ks. Dariusz Grodoń

Proboszcz Rzymskokatolickiej Parafii
pw. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Suszcu